
Uchwała nr 472/395/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 marca 2023 r. 
 

w sprawie II edycji „Konkursu popularyzującego wiedzę o gospodarce o obiegu 
zamkniętym Ekocyrkularni” dla przedszkoli, szkół podstawowych  
i ponadpodstawowych z terenu województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 i art. 14 ust. 1 pkt 8 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) 
oraz uchwały nr 3/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia  
2019 r. w sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 
2024, zmienionej uchwałą nr 91/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca  
2019 r. i uchwałą nr 217/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia  
2022 roku – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zorganizowanie II edycji „Konkursu popularyzującego wiedzę  
o gospodarce o obiegu zamkniętym Ekocyrkularni” dla przedszkoli, szkół podstawowych  
i ponadpodstawowych z terenu województwa mazowieckiego, zwanego dalej „Konkursem”. 
 

§ 2. 
Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z Regulaminem II edycji „Konkursu 
popularyzującego wiedzę o gospodarce o obiegu zamkniętym Ekocyrkularni ”, zwanym dalej 
„Regulaminem”, stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 
1. Informację o rozpoczęciu Konkursu i treść Regulaminu zamieszcza się  

na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego – www.mazovia.pl. 
oraz przekazuje bezpośrednio do urzędów gmin z terenu województwa mazowieckiego. 

2. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej Samorządu Województwa 
Mazowieckiego – www.mazovia.pl. 

 

§ 4. 
Obsługę organizacyjno-techniczną Konkursu zapewnia Departament Gospodarki Odpadami, 
Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie II edycji „Konkursu popularyzującego wiedzę o gospodarce o obiegu zamkniętym Ekocyrkularni” dla przedszkoli, szkół podstawowych  i ponadpodstawowych z terenu województwa mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


